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معاونت آموزشی
بیست و هفتمین جلسه گروه آموزشی مراقبت های حمایتی- تسکینی، مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۱

پس از تشکر و خوش آمد گویی آقای دکترعلیرضا ایرج پور به اعضا گروه، دستور جلسه به ترتیب عنوان شد و موارد زیر مطرح گردید: 

ا «انعطاف پذیری روانی و دانش بدنی» چنین بیان داشتند که این مبحث در  بتدا آقای دکتر کلاهدوزان در ارتباط ب ا -١

ا اشاره به طبیعی بودن تولیدات ذهنی بیان داشتند که  راستای وبیناری است که امشب برگزار خواهد شد. ایشان ب

ا این تولیدات مهم است. سپس درمان شش گوشه اکت را بیان کردند و تعریفی از بهترین و بدترین  چگونگی ارتباط ب

واکنش بدن در مقابل مشکلات ذهنی را ارائه کردند. اعضای حاضر در جلسه نیز نظرات خود پیرامون مبحث مطرح 

شده را بیان داشتند. 

سپس آقای دکتر ایرج پور با تاکید بر حضور مستمر و به موقع اعضا در جلسات گروه بیان داشتند که در صورت لزوم به درخواست اعضا در  -٢

زمان برگزاری جلسات گروه می توان تغییر ایجاد کرد تا همگی اعضا در ساعت مقرر در جلسات حضور یابند. همچنین ایشان به برگزاری 

دومین گراند راند بین رشته ای که در هفته آینده برگزار خواهد شد اشاره کردند. در ادامه ایشان مصوبات جلسات مدیریت و برنامه ریزی را 

بیان کردند و از اعضا گروه خواستند تا در گروه فعالیت بیشتر و مثمرثمرتری داشته باشند و با عضویت در یک یا دو کارگروه به غنای 

بیشتر کارگروهها و به طور ویژه کارگروه آموزشی کمک کنند. برای شناخت بیشتر این گروه باید فعالیت ها را در سطح کلان ادامه داد. 

همچنین باید در این زمینه شبکه سازی کنیم و در سیستم آموزشی بتوانیم مباحثی را به مبحث پیشگفت اختصاص دهیم. در این راستا به 

خصوص در حیطه سلامت و مراقبتهای معنوی باید بصورت جامع فرهنگ سازی انجام گیرد. همچنین ایجاد یک خبرنامه باعث بهتر 

شناساندن فعالیت این کارگروه می شود. توزیع بسته های کوچک موضوعی برای آموزشهای عمومی در جامعه مورد نیاز است. همچنین 

کارگروه ها با تکمیل اعضا خود حتی اعضا خارج از دانشگاه به پیشبرد اهداف گروه آموزشی کمک شایانی می توانند بکنند. ایشان به لزوم 

آگاهی از شرایط مراقبتهای تسکینی در سایر کشور ها به تور مجازی در این عرصه از جمله کشورهای پیشرو در مراقبتهای تسکینی از 

جمله انگلیس و ایتالیا اشاره داشتند که برای کارگروه خدمات سلامت تور مجازی در داخل و خارج از کشور داشته باشیم و آن را گسترش 

دهیم. در پایان متن پیش نویس پیشنهادی برای ابلاغ اعضای خارج از دانشگاه برای عضویت در این گروه خوانده شد که با اصلاحاتی اندک 

مورد تایید اعضا قرار گرفت و مقرر شد برای تصویب به معاونت محترم آموزشی دانشگاه تقدیم گردد. 

در ادامه آقای دکتر علوی سرگروه کارگروه پژوهشی با بیان اهداف و استراتژیهای کارگروه مربوطه بیان داشتند که در هفته آتی جلسه ای  -٣

با اعضای کارگروه مربوطه برگزار کرده و در پیشبرد اهداف و برنامه عملیاتی فعالانه تر عمل خواهند کرد.

سپس آقای دکتر موسوی زاده سرگروه کارگروه سلامت و مراقبتهای معنوی با بیان سختی فعالیت در درمانگاه به دلیل عدم شناخت کافی  -٤

از این کارگروه و ناباوری بیماران سخت درمان در ارائه خدمات و کمک از سوی کارگروه مذکور بیان داشتند که با تمام سختیها گامهای 

مهم و موثری برداشته شده است. برای همین هم تلاش بیشتری نیاز هست تا بتوانیم وجود این روش درمانی را بشناسانیم. حتی پزشکان، 

جلسه ساعت  ٧:٣٠ صبح روز سهشنبه مورخ ١٤٠٠/١٠/٢١ با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید و با حضور خانم ها: دکتر نیکو یمانی، دکتر سمانه 
پورعجم، دکتر محبوبه والیانی، دکتر ماهرخ کشوری، دکتر الهه سادات ضیائی، دکتر مینو سعیدی، دکتر صدیقه فرضی،  دکتر سهیلا جعفری، 
دکتر زهرا السادات رضائیان و فریبا عامری و آقایان: دکتر علیرضا ایرج پور، دکتر سید علی کلاهدوزان، دکتر موسی علوی، دکتر محمود بابائیان و 

دکتر سید روح اله موسوی زاده در تالار حکمت معاونت آموزشی دانشگاه تشکیل گردید.
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معاونت آموزشی
بیماران را به این کارگروه ارجاع نمی دهند. حرکت به این سمت باید به گونه ای باشد که کادر درمان باور کنند و بپذیرند که وجود 

کارگروه سلامت و مراقبتهای معنوی ضروری است. کارگروه مذکور در راستای شناساندن اهمیت سلامت معنوی برای بیماران وبینارهای 

متعددی برگزار کرده است. یکی از موانع مسائل اداری می باشد که باید رفع شود. تلاش حال حاضر این کارگروه در راستای بالا بردن 

سطح دانش، نگرش، مهارت است. همکاری تیمی باید به صورت علمی باشد و برنامه های عملیاتی در بسته های بومی و فرهنگی ارائه شود. 

همچنین ایشان از تدوین بسته های مراقبتهای معنوی تا پایان سال خبر دادند.

در ادامه خانم دکتر یمانی برنامه عملیاتی ١٤٠٠ کارگروه آموزش که بر مبنای استراتژیهای مصوب می باشد را ارائه  -۵

کردند و خواستار بازنگری در ادبیات به کار رفته در عناوین استراتژیهای گروه مراقبتهای حمایتی – تسکینی شدند. 

سپس خانم دکتر پورعجم اهداف و برنامه عملیاتی پنج ساله کارگروه خدمات سلامت را بیان داشتند و خواستار استفاده از ظرفیتهای  -۶

موجود در کارگروه شدند. همچنین بیان داشتند که با توجه به اینکه هشت کمیته معرفی شده است نیاز به فعالیت گسترده و همکاری 

مضاعف میباشد.

مصوبات:
از سرکار خانم دکتر میرمقتدایی نماینده محترم معاونت پژوهشی در گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی برای حضور در جلسه آتی  دعوت به عمل آید تا  -١

برنامه های پیشنهادی کارگروه پژوهش مطرح و با حضور ایشان ارزیابی و از مسیر مجاری قانونی تسریع و تسهیل گردد. 

با توجه به جدید التاسیس بودن گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی و نیاز به عضویت در انجمن های علمی متعدد برای توسعه ارتباطات و ارتقا کیفی و  -٢

کمی دانشی، مقرر شد: از معاونت محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه درخواست گردد تا بصلاحدید اعضا گروه آموزشی بین رشته مراقبتهای حمایتی 

تسکینی بتوانند برای دو سال آینده بطور همزمان در دو انجمن علمی بین المللی حق عضویت دریافت کنند. 

مقرر شد جدولی از تایم های پیشنهادی برای برگزاری جلسات گروه تهیه و نظر خواهی گردد تا پس از تعیین زمان موافقت اکثریت اعضا، این زمانبندی  -٣

نهایی و همه همکاران برنامه خود را با آن تطبیق دهند و جلسات گروه با انسجام و همراهی همه اعضا تشکیل گردد.

جلسه  ساعت ۹:۵٠ با ذکرصلوات پایان یافت. 

رونوشت:
سرپرست محترم معاونت آموزشی  جناب آقای دکتر معصومی: جهت استحضار


